
 
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB”  

(autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con comunicazione del 22/4/2016  in Prot.n. 5887 del 30/03/2016) 
 

Istituto Comprensivo  Follonica 1  
Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   

Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica 1.gov.it  

 
 

AGLI ATTI 
ALL’ALBO 
AL SITO WEB 

 
 
Oggetto: DISPOSITIVO DIRIGENZIALE – Pubblicazione Contrattazione d’Istituto 
a.s.2017/18 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI gli adempimenti previsti dall’art. 11 del D.Lgs. 150/2009 integrato dal 
D.Lgs.141/2011;  
VISTO l’art.40 bis del D.lgs 165/01, integrato dal D.lgs 150/09;  
CONSIDERATA la necessità di garantire la trasparenza in merito alla gestione 
dell’intero processo amministrativo/gestionale per la realizzazione del PTOF;  
VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo di Istituto per l’anno scolastico 2017/18, 
sottoscritta con le RSU in data 21 marzo 2018 
VISTO che i Revisori dei Conti hanno espresso il prescritto parere di compatibilità 
finanziaria e giuridica in data 5 luglio 2018 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo on-line e diffusione del Contratto Integrativo di Istituto 
per l’anno scolastico 2017/18 corredata della Relazione tecnico-finanziaria del 
DSGA e della Relazione illustrativa di legittimità giuridica del Dirigente Scolastico  
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. ELISA CIAFFONE) 

GRIC827009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003850 - 06/07/2018 - A26d - RSU - I
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone

mailto:gric827009@istruzione.it

		2018-07-06T09:56:08+0200
	CIAFFONE ELISA




